699E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Pinze di serraggio ER DIN 6499-A/ISO 15488-A per maschiatura
Pinza di serraggio ER DIN 6499-A/ISO 15488-A con quadro interno di trascinamento per maschi.
Utilizzabile nella maschiatura senza compensazione assiale, trova applicazione sulle macchine CNC
con l'opzione della maschiatura rigida. Ottima precisione di rotazione per migliorare i risultati della
lavorazione, precisione di rotazione 0,015 mm.
Utilizzabile solo con ghiera di serraggio con eccentrico cod. C70300.
Codice € Tipo
ø gambo
(mm)
Dimensione □ (mm)
Codice € Tipo
ø gambo
(mm)
Dimensione □ (mm)
Codice € Tipo
ø gambo
(mm)
Dimensione □ (mm)
C700702035 -,-- ER 25 3,5 2,7 C700703035 -,-- ER 32 3,5 2,7 C700703160 -,-- ER 32 16 12
C700702040 -,-- ER 25 4 3 C700703045 -,-- ER 32 4,5 3,4 C700704060 -,-- ER 40 6 4,9
C700702045 -,-- ER 25 4,5 3,4 C700703050 -,-- ER 32 5 4 C700704070 -,-- ER 40 7 5,5
C700702050 -,-- ER 25 5 4 C700703055 -,-- ER 32 5,5 4,3 C700704080 -,-- ER 40 8 6,2
C700702055 -,-- ER 25 5,5 4,3 C700703060 -,-- ER 32 6 4,9 C700704090 -,-- ER 40 9 7
C700702060 -,-- ER 25 6 4,9 C700703070 -,-- ER 32 7 5,5 C700704100 -,-- ER 40 10 8
C700702070 -,-- ER 25 7 5,5 C700703080 -,-- ER 32 8 6,2 C700704110 -,-- ER 40 11 9
C700702080 -,-- ER 25 8 6,2 C700703090 -,-- ER 32 9 7 C700704120 -,-- ER 40 12 9
C700702090 -,-- ER 25 9 7 C700703100 -,-- ER 32 10 8 C700704140 -,-- ER 40 14 11
C700702100 -,-- ER 25 10 8 C700703110 -,-- ER 32 11 9 C700704160 -,-- ER 40 16 12
C700702110 -,-- ER 25 11 9 C700703120 -,-- ER 32 12 9 C700704180 -,-- ER 40 18 14,5
C700702120 -,-- ER 25 12 9 C700703140 -,-- ER 32 14 11 C700704200 -,-- ER 40 20 16
Valigette vuote per pinze ER
Valigetta per pinze ER, vuota in legno.
Codice € Per pinza
N°
sedi
Codice € Per pinza
N°
sedi
C700750008 -,-- ER 8 10 C700750025 -,-- ER 25 15
C700750011 -,-- ER 11 15 C700750032 -,-- ER 32 18
C700750016 -,-- ER 16 12 C700750040 -,-- ER 40 24
C700750020 -,-- ER 20 12
Accessori per mandrini Weldon
Grani di chiusura per mandrini Weldon
Grano di chiusura per mandrini Weldon e Whistle Notch.
Codice €
ø stelo
utensile (mm)
G
(mm)
L
(mm)
Codice €
ø stelo
utensile (mm)
G
(mm)
L
(mm)
C662500005 -,-- 6 M6x1 10 C662500030 -,-- 20 M16x2 16
C662500010 -,-- 8 M8x1,25 10 C662500035 -,-- 25 M18x2 20
C662500015 -,-- 10 M10x1,5 12 C662500040 -,-- 25 M18x2 13
C662500020 -,-- 12/14 M12x1,75 16 C662500045 -,-- 32/40 M20x2 20
C662500025 -,-- 16/18 M14x2 16
L
G
Grani di chiusura per mandrini Weldon
Grano di chiusura per mandrini Weldon e Whistle Notch.
Codice €
ø stelo
utensile (mm)
G
(mm)
L
(mm)
Codice €
ø stelo
utensile (mm)
G
(mm)
L
(mm)
C702420060 -,-- 6 M6x1 10 C702420160 -,-- 16/18 M14x2 16
C702420080 -,-- 8 M8x1,25 10 C702420200 -,-- 20 M16x2 16
C702420100 -,-- 10 M10x1,5 12 C702420250 -,-- 25 M18x2 20
C702420120 -,-- 12/14 M12x1,75 16 C702420320 -,-- 32/40 M20x2 20
L
G
Fissaggio e staffaggio • Magneti • Mandrini idraulici e a forte serraggio • Mandrini DIN ISO 12164-1 • Mandrini DIN ISO 7388-1 • Mandrini DIN ISO 7388-2 • Mandrini DIN 2080 • Mandrini cilindrici per pinze ER - Adattatori filettati •
Codoli per mandrini • Teste ad angolo e moltiplicatori • Calettatura, bilanciatura e presetting • Tastatori e centratori • Accessori per la lubrorefrigerazione • Schermi di protezione • Filtri di protezione • Lampade
 A
CC
ES
SO
RI
 P
ER
 M
AN
DR
IN
I
 P
IN
ZE
 D
I S
ER
RA
GG
IO
 E
R
ATTREZZATURE MACCHINE UTENSILI Accessori per mandrini
Pinze di serraggio ER